

Evaluarea lucrărilor

Nr.crt.	CATEGORIA DE LUCRARE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR [RON]	VALOARE [RON]	VALOARE [EURO]
1	2	3	4	5	6	7
Strada N.IORGA						
Cheltuielile care se finanțează de la bugetul de stat						
Categoria de lucrare: Lucrări de drum - sistem rutier						
1	Strat de legătură din beton asfaltic deschis cu criblură MAS16 - 6 cm grosime+ completari in profil si supralargiri	to	2587.78	445.86	1153785.81	258765.99
2	Strat de uzură din beton asfaltic bogat în criblură BA8rul - 4 cm grosime	mp	13478.00	70.00	943460.00	211595.05
3	Curatirea suprafetei	mp	26956.00	2.50	67390.00	15113.93
4	Frezare sistem rutier existent	mp	13478.00	20.40	274951.20	61664.84
5	Amorsare suprafata	mp	26956.00	3.00	80868.00	18136.72
6	Marcaje rutiere transversale	mp	300.00	125.00	37500.00	8410.33
7	Marcaje rutiere longitudinale	km	0.79	17500.00	13810.72	3097.41
8	Semnalizare provizorie	set	8.00	250.00	2000.00	448.55
AL FĂRĂ TVA					2,573,766	577,233
Categoria de lucrare: DRUM - Aducere la cota camine vizitare, rasuflatori , guri de scurgere						
1	Camine de vizitare	buc	24.00	4500.00	108000.00	24221.76
2	Guri de scurgere	buc	25.00	950.00	23750.00	5326.55
3	Rasuflatori gaze	buc	2.00	800.00	1600.00	358.84
4	Refacere mixtura in jurul caminelor, gurilor de scurgere, rasuflatrilor cu MAD25A	mp	408.00	65.00	26520.00	5947.79
TOTAL FĂRĂ TVA					159,870	35,855
TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA					2,733,636	613,088

